ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2022 года
	№
	 41/5-4

 г.Ершов

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Ершовскому одномандатному избирательному округу № 25 в период подготовки и проведения выборов депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва
   В соответствии с постановлением избирательной комиссии Саратовской области  №211/5-6 от 14.06.2022г. «О режиме работы избирательных комиссий в Саратовской области в период подготовки и проведения выборов Губернатора Саратовской области и депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва»,  территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района  с полномочиями окружной избирательной комиссии Ершовского одномандатного избирательного округа №25 решила:

1. Установить при подготовке и проведении выборов Губернатора Саратовской области и депутатов Саратовской областной Думы седьмого созыва следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района  с полномочиями окружной избирательной комиссии Ершовского одномандатного избирательного округа №25:

в период до 25 июля 2022 года:

в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9:00 до 18:00 по местному времени, перерыв с 13:00 до 14:00;

в выходные дни (суббота, воскресенье) - с 9:00 до 13:00 без перерыва;

в период подачи избирателями заявлений о включении в список избирателей по месту нахождения с 25 июля 2022 года по 5 сентября 2022 года:

в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9:00 до 18:00 по местному времени, без перерыва;

в выходные дни (суббота, воскресенье) - с 9:00 до 13:00 без перерыва;

в период с 6 сентября по 8 сентября 2022 года:

с 9:00 до 18:00 по местному времени, без перерыва;

2. Направить настоящее   решение для размещения  на сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                           Г.Н.Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                              О.В.Головатова